2 Microfone gooseneck 2,00 Unidade 1.565,45 1.560,00 3.120,00

3 Microfone Hollyland
Lark M1 12,00 Unidade 538,75 530,00 6.360,00

VALOR TOTAL 15.062,00

Adjudicado para EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
49.337.910/0001-53, pelo melhor valor de R$ 15.062,00  (quinze mil e sessenta e dois 
reais), em 26/12/2025.

assinado eletronicamente
Evandro De Lima Souza

ORDENADOR(A) DE DESPESAS